
HS Reusstal & agilitysports 18.4.09



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Roland Schiltz



Länge:

 168

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 53  (1.25)



Geschw.:
 
 3.17 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 68

 7337

 Reinhard Priska

 ATW Fräsy Dogs

 2

 41.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bajaloo

 Mischling

 4.01



2

 75

 6193

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 2

 42.83

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chester

 Border Collie

 3.92



3

 54

 5306

 Schiebler Beatrice

 KV Bäderstadt 

 2

 45.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cora

 Mischling

 3.72



4

 55

 3635

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 2

 49.96

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Yaro

 Flat Coated 

 3.36



5

 62

 6921

 Eberle Willy

 DV Basel

 2

 47.77

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Arco
 
 Deutscher 

 3.52



6

 59

 6280

 Millwater Guy

 SKG Bremgarten

 2

 47.83

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Bommel

 Schapendoes

 3.51



7

 67

 6161

 Kellenberger Peter

 ATE Microdogs

 2

 37.89

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Joy

 Tervueren

 4.43



888

 56

 7463

 Bucher Janine

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tequila

 Australian 

 0.00



888

 61

 6681

 Collet Manuela

 Lagotto Club 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Artus
 
 Lagotto 

 0.00



888

 63

 5452

 Fischler Vanessa

 Retriever Club 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Baykiwa

 Toller

 0.00



888

 64

 6309

 Hegar Karin

 HS Allschwil

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bagira

 Mischling

 0.00



888

 65

 4809

 Oberli Eva

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nick

 Border Collie

 0.00



888

 66

 8001

 Riedwyl Monika

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

AYK
 
 BS Groenendael

 0.00



888

 69

 6381

 Gamma Irma

 KV Uri

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Mascara

 Berger des 

 0.00



888

 70

  

 Schiltz Nancy

 CKC-Club

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Naish

 Border Collie

 0.00



888

 72

 8103

 Schmidli Maja

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shanty

 Border Collie

 0.00



888

 73

 4604

 Ramseier Irma

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dina

 Malinois

 0.00



888

 74

 4462

 Bucher Janine

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Crazy

 Australian 

 0.00



999

 57

 7418

 Braun Gioia

 Retriever Club 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Tessa

 Golden Retriever

 0.00



999

 58

 7403

 Michel Larissa

 HSP Allschwil

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Jaya

 Border Collie

 0.00



999

 60

 5956

 Hess Gaby

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Zowie
 
 Border Collie

 0.00



999

 71

 6703

 Luder Jasmin

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Smoki

 Australian 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 18
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (27.27%)

 Schnellste Zeit:

 37.89 sec



Sehr gut:

 1 (4.55%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.43 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 41.86 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 11 (50.00%)



Nicht gestartet:

 4 (18.18%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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